
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 сшгиЬшъ\5т. №
/ ----------

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 23.12.2014 № 6035 «О делегировании отдельных полномочий 

главы администрации города Рязани заместителю 
главы администрации Крохалевой Л А.»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 23.12.2014 № 6035 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю 

главы администрации Крохалевой Л,А.» (в редакции постановлении администрации города 

Рязани от 09.02.2015 № 4 3 7 , 0т 03.03.2015 № 952, от 30.03.2015 № 1347, 08.04.2015 № 1539, 

от 29.04.2015 № 1931, от 10.07.2015 № 3123, от 06.08.2015 № 3571) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1.2 пункта 1 слова «закреплении жилой площади за детьми,», 

«праве несовершеннолетних на внеочередное предоставление жилого помещения» 

исключить.

1.2. Подпункт 1.5 пункта 1 после слов «о постинтернатном патронате» дополнить 

словами «, соглашений о временном пребывании несовершеннолетних в организациях для 

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по заявлению законных 

представителей.».

1.3. Дополнить пункт 2 подпунктом 2.8, изложив его в следующей редакции:

«2.8. Индивидуальных планов развития и жизнеустройства воспитанников 

организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации О.Е.Булеков


